南建质安协【2018】2号

关于成立南宁市建设工程质量安全协会工会联合会的通知

各会员单位：
为更好维护会员单位职工的合法权益，协调劳动关系，团结和组织协会内企业共谋发展。根据《工会法》和《工会章程》，我协会拟成立南宁市建设工程质量安全协会工会联合会（以下简称协会工会联合会）。现将有关事项通知如下：
一、南宁市建设工程质量安全协会工会联合会的主要作用：一是组织各会员单位职工开展健康有益、丰富多彩的文化体育活动；二是组织各会员单位开展职工技术创新、劳动竞赛等具有行业特色的群众性创新活动，提高职工的创新能力和技能素质，调动广大职工工作主动性和积极性；三是可借助协会工会联合会平台，开展职工教育培训，组织会员单位间相互学习、交流、借鉴等活动，提高行业职工队伍整体素质；四是可借助协会工会联合会平台，协助上级工会提供相关服务等。
二、请广大会员单位积极加入南宁市建设工程质量安全协会工会联合会，有入会意向的会员单位请按要求填写附件1《中华人民共和国工会入会申请书》、《工会会员登记汇总表》。
三、各会员单位如已成立工会委员会，请正式函复我协会。待我协会工会联合会成立后，在自愿原则下将企业的工会组织关系调整至我协会工会联合会。
四、根据《中国工会章程》的有关规定，协会工会联合会拟设立主席1名、副主席1名、委员若干名；经费审查委员会设主任1名、委员若干名；女职工委员会设主任1名、委员若干名。候选人条件：（1）是中国工会会员。（2）拥护党的路线、方针、政策。坚持四项基本原则，身体力行“三个代表”重要思想。热心工会工作，热心为职工说话办事，作风正派，具有较强的事业心，群众基础好。（3）工会主席候选人不能是经费审查委员候选人。（4）经费审查委员会委员候选人应具有一定的财务业务知识。
五、请同意入会的会员单位同时推荐委员候选人，并按附件2《南宁市建设工程质量安全协会工会联合会委员候选人推荐表》要求填写委员候选人相关信息。
六、请各会员单位于2018年3月15日前将入会申请书及相关表格电子版发送至协会邮箱：nnjzax@126.com，纸质版交到南宁市青秀区金花路3号一楼我协会前台。

联系人：陆红萍  联系电话：0771-5501929

附件：1、中华人民共和国工会入会申请书、工会会员登记汇总表
2、南宁市建设工程质量安全协会工会联合会委员候选人推荐表

南宁市建设工程质量安全协会
2018年2月27日
附件1：
中华人民共和国工会入会申请书

我司自愿加入中华人民共和国工会，遵守工会章程，执行工会决议，积极参加工会活动，为把我国建设成为富强民主文明和谐的社会主义现代化国家而奋斗。

申请单位：
年   月   日

工会主席登记表
	姓 名

	性 别

	出生日期

	民族

	籍 贯

	政治面貌

	所在单位职工数

	会员数

	电话

	工作单位及职务

个
人
简
历

	所在单位意  见

（公章）
年    月     日

	备注

  南宁市总工会制
注：入会时填写申请书并保存于所属工会基层组织。
工会会员登记汇总表
	序号
	姓名
	性别
	身份证号码
	工种
	入会
时间
	电话号码

注：入会时填写汇总表保存，并报上级工会。

附件2：
[bookmark: _GoBack]南宁市建设工程质量安全协会工会联合会
委员候选人推荐表

单位名称：
	姓名
	性别
	职务
	联系电话
	拟推荐职务

2